
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 

 
DOPIS ZE DNE:     
SPISOVÁ ZN. S MUMT 28631/2015-OVUP1   

 
Obec Kunčina 
Kunčina 204 
569 24 Kunčina   
 

 
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL: 
TEL.: 
FAX: 
PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 22351/2017  
Ing. Dušan Sejbal  
dsejbal@mtrebova.cz  
461 353 129, 737 272 502  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 16.8.2017    
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 
Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako příslušný správní 
orgán vydal rozhodnutí č.j. MUMT 01815/2016 dne 15.1.2016, které se týká umístění stavby: 

KUNČINA 
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části I. na straně 1 a 2, a 
to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"… (dále jen "stavba") na pozemcích:  

Stoka A0: parc. č. 4035, 4678 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 3460, 3462, 3463/3, 3464/9, 
3635/1, 3635/13, 3705/1, 3722 v katastrálním území Moravská Třebová,  
Výtlak V1: parc. č. 2569/8, 4033, 4034, 4668, 4674, 5740, 5923, 6141 v katastrálním území Kunčina, 
Stoka A1: parc. č. 2569/37, 2631/1, 2631/2, 2631/4, 4014, 4019, 4044, 4045, 4470, 5323, 5324, p. p. k. 
2569/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A2: parc. č. 2902/11 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A: parc. č. 413/1, 552/1, 552/2, 554/4, 2896/12, 2896/15, 2896/36, 2902/4, 2902/5, 2902/9, 4673, 
p. p. k. 548, 2571/11, 2902/2 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 1356/87 v katastrálním území Nová 
Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A3: parc. č. 62/1, 62/2, 62/3, 2569/18, 2569/33, 2569/35, 2569/36, 2569/38, 2569/40, p. p. k. 
2569/1, 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-1: parc. č. 2569/17 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-2: p. p. k. 2569/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-3: parc. č. 2795/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-4: parc. č. 331/1, 331/2 v katastrálním území Kunčina, 
Stoka A3-5: parc. č. 334/8, 337/1, 338, 2968 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-6: parc. č. 2603/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-7: parc. č. 452/5, 452/14 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A4: parc. č. 171/3, 2570/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A5: parc. č. 2647 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A6: parc. č. 2655/1, p. p. k. 2656/1 v katastrálním území Kunčina,  



Č.j. MUMT 22351/2017 str. 2 

 
Stoka A7: parc. č. 2571/15, 2659/1, 2894/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A8: parc. č. 274 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9: parc. č. 2903/1, p. p. k. 2903/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9-1: parc. č. 1269/10, 1269/11, 2660/8 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9-2: parc. č. 1220/10, 2665/4, 2726/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A10: parc. č. 375/4, 2666 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A11: parc. č. 2571/11, 2674/4, 2894/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A11-1: parc. č. 408/1, 408/16, 408/20, 408/21, 408/22, 408/23, 558/13, 558/15 v katastrálním 
území Kunčina,  
Stoka A12: p. p. k. 2592 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13: p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-1: p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-2: p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-3: parc. č. 2582 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-4: parc. č. 2581 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A15: parc. č. 1356/67 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A16: parc. č. 
1363/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A17: parc. č. 1356/37 v katastrálním 
území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A18: parc. č. 1366/1 v katastrálním území Nová Ves u 
Moravské Třebové,  
Stoka A19: parc. č. 1356/37 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A20: parc. č. 1356/33 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A21: parc. č. 1356/21, 1406/11 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A22: parc. č. 1356/32 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A23: parc. č. 1356/60 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Výtlak V2: parc. č. 161/1, 161/2, 1356/32, 1356/70, p. p. p. 161 v katastrálním území Nová Ves u 
Moravské Třebové,  
Stoka B1: parc. č. 1374/2, p. p. k. 1441 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A24: parc. č. 1356/30, 1374/1 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, 
Stoka A25: parc. č. 231/8 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové." 

opravuje textem: 

"… (dále jen "stavba") na pozemcích:  

Stoka A0: parc. č. 4035, 4673, 4678 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 3460, 3462, 3463/3, 3464/9, 
3635/1, 3635/13, 3705/1, 3722 v katastrálním území Moravská Třebová,  
Výtlak V1: parc. č. 2569/8, 4033, 4034, 4668, 4674, 5740, 5923, 6141 v katastrálním území Kunčina, 
Stoka A: st. p. 124, parc. č. 413/1, 552/1, 552/2, 554/4, 1356/87, 2575/15, 2894/2, 2896/12, 2896/15, 
2896/36, 2896/38, 2902/3, 2902/4, 2902/5, 2902/9, 2964, 2965, 4673, p. p. k. 548, 549, 2571/11, 2575/15, 
2896, 2902/2 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 1356/87 v katastrálním území Nová Ves u Moravské 
Třebové, 
Stoka A1: parc. č. 2569/8, 2569/37, 2631/1, 2631/2, 2631/4, 2987, 4014, 4019, 4044, 4045, 4470, 5323, 
5324, 5741 p. p. k. 2569/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A2: parc. č. 2902/10, 2902/11, 2569/15, 2569/19, 2569/37, p. p. k. 2569/15 v katastrálním území 
Kunčina,  
Stoka A3: parc. č. 62/1, 62/2, 62/3, 82/3, 2569/1, 2569/18, 2569/33, 2569/35, 2569/36, 2569/38, 2569/39, 
2569/40, 2569/41, 2575/15, 2967/1, p. p. k. 62, 116, 117/2, 119, 2569/1, 2569/3, 2569/6, 2575/15, 2895 v 
katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-1: parc. č. 2569/17 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-2: p. p. k. 2569/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-3: parc. č. 2795/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-4: parc. č. 331/1, 331/2 v katastrálním území Kunčina, 
Stoka A3-5: parc. č. 334/6, 334/7, 334/8, 337/1, 337/3, 338, 2608/2, 2968 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-6: parc. č. 2603/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-7: parc. č. 452/5, 452/13, 452/14 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A4: parc. č. 171/3, 2570/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A5: parc. č. 2647 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A6: parc. č. 244/6, 2655/1, 2655/3, 2655/5, p. p. k. 2656/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A7: parc. č. 2571/15, 2659/1, 2894/2 v katastrálním území Kunčina,  



Č.j. MUMT 22351/2017 str. 3 

 
Stoka A8: parc. č. 274 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9: parc. č. 2903/1, p. p. k. 2903/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9-1: parc. č. 1269/10, 1269/11, 2660/8 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9-2: parc. č. 1220/10, 2665/4, 2726/2, 2903/2, p. p. k. 2903/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A10: parc. č. 375/4, 2666, 2894/6 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A11: parc. č. 2571/11, 2674/4, 2894/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A11-1: parc. č. 408/1, 408/16, 408/20, 408/21, 408/22, 408/23, 558/13, 558/15, 2674/4 v 
katastrálním území Kunčina,  
Stoka A12: p. p. k. 2592 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13: p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-1: p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-2: p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-3: parc. č. 2582 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-4: parc. č. 736/5, 2581 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A15: parc. č. 1356/67 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A16: parc. č. 
1363/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A17: parc. č. 1356/37 v katastrálním 
území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka A18: parc. č. 1366/1 v katastrálním území Nová Ves u 
Moravské Třebové,  
Stoka A19: parc. č. 1356/37 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A20: parc. č. 1356/33 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A21: parc. č. 1356/21, 1356/31, 1406/11 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A22: parc. č. 1356/32 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A23: parc. č. 1356/60 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Výtlak V2: parc. č. 161/1, 161/2, 1356/32, 1356/70, 1466/3, p. p. p. 161, 1356/32 v katastrálním území 
Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka B1: parc. č. 1374/2, 1356/70, p. p. k. 1441 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A24: parc. č. 1356/30, 1374/1 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A25: parc. č. 231/8 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové." 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Kunčina, Kunčina 204, 569 24 Kunčina 
 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. Upřesněním mapového díla byli dohledání další účastnici řízení, se kterými 
byla uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Úprava mapového díla 
byla způsobena z části rozdělením pozemků v průběhu řízení a upřesněním zjednodušené evidence 
pozemků. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Filip Horák, Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor majetku města a KH, Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Bc. Jiří Šejnoha, Anna Roušová, 
Jaroslav Popelka, Miluše Popelková, Miloslava Kráčmarová, Karel Hruban, Božena Hrubanová, 
Vojtěch Kudrna, Lucie Amortová, Jan Zich, Petr Palan, Anna Palanová, Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, AGRO Kunčina a.s., Miroslava 
Tomalová, Alena Drahošová, Vladimír Baar, Alžběta Baarová, Mgr. Vladimír Alexander, Lubomír 
Alexandr, Antonín Bárta, Helena Bártová, VHOS, a. s., GridServices, s.r.o., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí 
Moravy, Povodí Moravy, s.p., Jan Šejnoha, Martin Jucha, Dagmar Jindřišková, Vlasta Kolářová, 
Jan Matoušek, Vlastimil Matoušek, Dagmar Matoušková, Ivana Turická, David Tesař, Miluše 
Balkovská, Alena Lukáčová, Zdeněk Padrtka, František Drbal, Antonín Komenda, Jolana 
Komendová, Hana Herboczková, Miroslav Stejskal 

 

 



Č.j. MUMT 22351/2017 str. 4 

 
Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním 
u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Dušan  S e j b a l 

vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 

  
 
 
 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu! 
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 
 
 

 

 

Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 
 Městský úřad Moravská Třebová 

 Obecní úřad Kunčina 

 

 

 

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 

1. Vyvěšení tohoto rozhodnutí s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. Sejmutí tohoto rozhodnutí po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 
sejmutí, 

3. Zaslání takto rozhodnutí oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 
územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová. 

 
 



Č.j. MUMT 22351/2017 str. 5 

 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 
 
účastníci (dodejky) 
2. Město Moravská Třebová, zastoupené Městským úřadem, odborem rozvoje města, nám. T. G. Masaryka č.p. 
32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
  
ostatní účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou) 
3. Miroslav Stejskal, Kunčina č.p. 74, 569 24  Kunčina 
4. Filip Horák, Hřebečská č.p. 1554/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
5. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor majetku města a KH, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 
01  Moravská Třebová 1 
6. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
7. Bc. Jiří Šejnoha, Kunčina č.p. 317, 569 24  Kunčina 
8. Anna Roušová, Kunčina č.p. 110, 569 24  Kunčina 
9. Jaroslav Popelka, Kunčina č.p. 137, 569 24  Kunčina 
10. Miluše Popelková, Kunčina č.p. 137, 569 24  Kunčina 
11. Miloslava Kráčmarová, Jasanová č.p. 2029/1, 678 01  Blansko 1 
12. Karel Hruban, Kunčina č.p. 6, 569 24  Kunčina 
13. Božena Hrubanová, Kunčina č.p. 6, 569 24  Kunčina 
14. Vojtěch Kudrna, Kunčina č.p. 130, 569 24  Kunčina 
15. Lucie Amortová, Sušice č.p. 104, 571 01  Moravská Třebová 1 
16. Jan Zich, Pod Hamry č.p. 949/9, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
17. Petr Palan, Stará osada č.p. 3976/27, Židenice, 615 00  Brno 15 
18. Anna Palanová, Stará osada č.p. 3976/27, Židenice, 615 00  Brno 15 
19. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: T.G.Masaryka č.p. 985, 570 01  Litomyšl 
20. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m 
 sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 
21. Miroslava Tomalová, Kunčina č.p. 11, 569 24  Kunčina 
22. Alena Drahošová, Kunčina č.p. 217, 569 24  Kunčina 
23. Vladimír Baar, Dělnická č.p. 650/2, Komín, 624 00  Brno 24 
24. Alžběta Baarová, Dělnická č.p. 650/2, Komín, 624 00  Brno 24 
25. Mgr. Vladimír Alexander, Lukavice č.p. 248, 516 03  Lukavice 
26. Lubomír Alexandr, Kunčina č.p. 239, 569 24  Kunčina 
27. Antonín Bárta, Nová Ves č.p. 102, 569 24  Kunčina 
28. Helena Bártová, Nová Ves č.p. 102, 569 24  Kunčina 
29. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
30. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
31. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
32. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
33. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: U Skláren č.p. 781, 755 01  Vsetín 1 
34. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
35. Jan Šejnoha, Kunčina č.p. 218, 569 24  Kunčina 
36. Martin Jucha, Kunčina č.p. 173, 569 24  Kunčina 
37. Dagmar Jindřišková, Sušice č.p. 56, 571 01  Moravská Třebová 1 
38. Vlasta Kolářová, náměstí Míru č.p. 1, Město, 344 01  Domažlice 1 
39. Jan Matoušek, Kunčina č.p. 39, 569 24  Kunčina 
40. Vlastimil Matoušek, Emilie Hyblerové č.p. 522/7, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
41. Dagmar Matoušková, Svitavská č.p. 1475/20, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
42. Ivana Turická, Kunčina č.p. 231, 569 24  Kunčina 
43. David Tesař, Revoluční č.p. 982, 666 01  Tišnov 1 
44. Miluše Balkovská, Kunčina č.p. 165, 569 24  Kunčina 
45. Alena Lukáčová, Kunčina č.p. 165, 569 24  Kunčina 
46. Zdeněk Padrtka, Kunčina č.p. 165, 569 24  Kunčina 
47. František Drbal, Kunčina č.p. 110, 569 24  Kunčina 



Č.j. MUMT 22351/2017 str. 6 

 
48. Antonín Komenda, Kunčina č.p. 91, 569 24  Kunčina 
49. Jolana Komendová, Svitavská č.p. 308/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
50. Hana Herboczková, Kunčina č.p. 251, 569 24  Kunčina 
 
ostatní účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou) 
51. Majitelé nemovitostí, které budou v budoucnu napojeny na kanalizační stoky v obci Kunčina. 
 
 


		2017-08-16T14:31:18+0200
	vedoucí odboru výstavby|a územního plánování




